
VII TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO (MT) 8-9 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Donne

MASTER 20F

1 2 MARCHETTI Mariachiara ITA 2001 Club L 'Aquila Nuoto 29.38 879.17

NON CLASSIFICATI

1 DANESE Simona Annapia ITA 2002 Acsd Pentotary - Foggia

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:11

1 8 SANZO' Anna Maria ITA 2000 Sports and Events ssd 35.73 722.92

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:09

1 4 TRIVIGNO Gilda ITA 2000 Hydrosport Srl ssd 52.09 495.87

MASTER 25F

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:02

1 4 BATTISTONI Martina ITA 1996 NS Marche ssd 28.82 908.05
2 7 SANCILIO Angelica ITA 1998 Netium ssd 31.11 841.21
3 5 ALTAMURA Angela ITA 1999 Sport Project ssd 31.31 835.84

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:11

1 5 MANCINO Francesca ITA 1996 Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.82 773.80
2 2 FRISOLI Benedetta ITA 1996 Acsd Pentotary - Foggia 35.11 745.37

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:09

1 6 CARLUCCI Edmea ITA 1996 Acsd Pentotary - Foggia 39.06 669.99
2 5 TURETTA Monica ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 44.00 594.77
3 8 GERMINO Carmen ITA 1995 Hydrosport Srl ssd 49.47 529.01

MASTER 30F

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:05

1 1 ROMANIELLO Donatella ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 1'18.85 332.66

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:13
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 4 RAFFAELE Michela ITA 1992 Sports and Events ssd 36.27 723.19
2 1 ZAMMILLO Giorgia ITA 1991 Asd Sottosopra - Brindisi 38.45 682.18
3 7 RIGANTE Antonia ITA 1993 Sports and Events ssd 38.62 679.18

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:08

1 1 FALAGUERRA Erika ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 43.27 606.19

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:07

1 2 LOPS Serena ITA 1994 Sports and Events ssd 41.98 624.82
2 7 PASTORE Maria ITA 1991 Sports and Events ssd 46.25 567.14

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:04

1 7 CAIATA Emilia ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 55.43 473.21

MASTER 35F

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:02

1 8 ROSATI Valentina ITA 1985 CUS Bari asd 33.02 807.39

NON CLASSIFICATI

3 PISLARI Alina ITA 1987 Calabria Swim Race ssd

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:11

1 3 DEL GIUDICE Claudia ITA 1986 Hydrosport Srl ssd 38.18 698.27

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:08

1 7 MUZZILLO Rossella ITA 1989 Hydrosport Srl ssd 48.01 555.30

MASTER 40F

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:05

1 4 PANTELLARO Claudia ITA 1982 Idra Nuoto e Fitness ssd 32.95 813.96

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:09

1 2 PANUNZIO Maria ITA 1982 Netium ssd 39.51 678.82
2 6 ERRICO Erica ITA 1983 Aquatika ssd arl 39.86 672.85

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:08
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 3 CASCELLA Antonia ITA 1982 Sports and Events ssd 43.33 618.97

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:07

1 4 NIKOLOVA Petya Aleksandr ITA 1983 Planet Sport ssd 43.85 611.63
2 2 MARCANTONIO Manuela ITA 1980 Hydrosport Srl ssd 44.21 606.65

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:05

1 5 CAPRINO Stefania ITA 1980 Mediterraneo Sport ssd 42.45 631.80
2 6 CARLUCCI Patrizia ITA 1983 Hydrosport Srl ssd 1'08.88 389.37

MASTER 45F

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:04

1 7 ROCHA NASCIMENTO Flavia ITA 1976 Mediterraneo Sport ssd 36.95 741.54

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:09

1 4 CORNACCHIA Chiara ITA 1976 Meridiana Nuoto Taranto ssd 41.63 658.18

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:07

1 1 MITIDIERI Serafina ITA 1977 Hydrosport Srl ssd 47.31 579.16

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:05

1 1 ALBANI Carmen ITA 1979 Icos Sporting Club 45.69 599.69

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:04

1 2 LISCHI Teodora ITA 1978 Planet Sport ssd 1'01.74 443.80

MASTER 50F

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:02

1 6 SVELTO Raffaella ITA 1972 Mediterraneo Sport ssd 31.22 894.94

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:11

1 6 DE IUDICIBUS Giustina ITA 1970 Aquatika ssd arl 35.61 784.61
2 1 SMITH Julia Ruth ITA 1974 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 38.53 725.15

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:09

1 5 SENAFE' Maria ITA 1971 Asd Sottosopra - Brindisi 36.99 755.34

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:08
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 5 TAGARIELLO Giuseppina An ITA 1972 Master Valenzano ssd 41.55 672.44

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:07

1 4 SETTE Pasqua ITA 1973 Netium ssd 49.25 567.31

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:04

1 5 FUSIELLO Carla ITA 1971 Sports and Events ssd 53.55 521.76
2 1 MORGESE Annalisa ITA 1971 Sports and Events ssd 1'03.91 437.18

MASTER 55F

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:02

1 3 PERROTTA Raffaella ITA 1969 Mediterraneo Sport ssd 32.93 873.98

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:09

1 8 TALPO Federica ITA 1968 Sports and Events ssd 41.24 697.87

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:08

1 7 GALIERO Maria Sofia ITA 1967 Il Gabbiano Napoli asd 37.70 763.40
2 6 CARACCIA Giovanna ITA 1969 Ranidae cssd 39.10 736.06
3 2 GIANNOTTI Alessandra ITA 1967 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 43.00 669.30

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:07

1 3 PILOGALLO Annunziata ITA 1966 Il Tritone - Potenza 43.83 656.63

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:05

1 3 PEPE Ines ITA 1969 Mediterraneo Sport ssd 45.96 626.20

MASTER 60F

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:04

1 2 GIACALONE Barbara ITA 1963 Sports and Events ssd 56.51 528.76

MASTER 65F

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:13

1 8 GADALETA Rosa ITA 1958 Netium ssd 44.08 699.86

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:07
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 6 ALLEGRINI Adriana ITA 1955 Asd Sottosopra - Brindisi 42.15 731.91

MASTER 70F

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:02

1 8 ERRICO Anna ITA 1953 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 53.85 616.71

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:04

1 3 SICA Anna Maria ITA 1952 Mediterraneo Sport ssd 52.25 635.60

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:02
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VII TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO (MT) 8-9 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Donne

MASTER 20F

1 MARCHETTI Mariachiara ITA 2001 Club L 'Aquila Nuoto 2 2 2.. 29.38 879.17
2 SANZO' Anna Maria ITA 2000 Sports and Events ssd 3 8 6.. 35.73 722.92
3 TRIVIGNO Gilda ITA 2000 Hydrosport Srl ssd 8 4 2.. 52.09 495.87

NON CLASSIFICATI

1 DANESE Simona Annapia ITA 2002 Acsd Pentotary - Foggia

MASTER 25F

1 BATTISTONI Martina ITA 1996 NS Marche ssd 2 4 1.. 28.82 908.05
2 SANCILIO Angelica ITA 1998 Netium ssd 2 7 3.. 31.11 841.21
3 ALTAMURA Angela ITA 1999 Sport Project ssd 2 5 5.. 31.31 835.84
4 MANCINO Francesca ITA 1996 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 5 3.. 33.82 773.80
5 FRISOLI Benedetta ITA 1996 Acsd Pentotary - Foggia 3 2 4.. 35.11 745.37
6 CARLUCCI Edmea ITA 1996 Acsd Pentotary - Foggia 6 6 1.. 39.06 669.99
7 TURETTA Monica ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 6 5 4.. 44.00 594.77
8 GERMINO Carmen ITA 1995 Hydrosport Srl ssd 6 8 8.. 49.47 529.01

MASTER 30F

1 RAFFAELE Michela ITA 1992 Sports and Events ssd 4 4 1.. 36.27 723.19
2 ZAMMILLO Giorgia ITA 1991 Asd Sottosopra - Brindisi 4 1 4.. 38.45 682.18
3 RIGANTE Antonia ITA 1993 Sports and Events ssd 4 7 5.. 38.62 679.18
4 LOPS Serena ITA 1994 Sports and Events ssd 7 2 1.. 41.98 624.82
5 FALAGUERRA Erika ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 5 1 6.. 43.27 606.19
6 PASTORE Maria ITA 1991 Sports and Events ssd 7 7 5.. 46.25 567.14
7 CAIATA Emilia ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 8 7 5.. 55.43 473.21
8 ROMANIELLO Donatella ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 1 1 2.. 1'18.85 332.66

MASTER 35F

1 ROSATI Valentina ITA 1985 CUS Bari asd 2 8 6.. 33.02 807.39
2 DEL GIUDICE Claudia ITA 1986 Hydrosport Srl ssd 4 3 3.. 38.18 698.27
3 MUZZILLO Rossella ITA 1989 Hydrosport Srl ssd 6 7 7.. 48.01 555.30

NON CLASSIFICATI

3 PISLARI Alina ITA 1987 Calabria Swim Race ssd

MASTER 40F

1 PANTELLARO Claudia ITA 1982 Idra Nuoto e Fitness ssd 3 4 2.. 32.95 813.96
2 PANUNZIO Maria ITA 1982 Netium ssd 4 2 6.. 39.51 678.82
3 ERRICO Erica ITA 1983 Aquatika ssd arl 4 6 7.. 39.86 672.85
4 CAPRINO Stefania ITA 1980 Mediterraneo Sport ssd 7 5 2.. 42.45 631.80
5 CASCELLA Antonia ITA 1982 Sports and Events ssd 5 3 7.. 43.33 618.97
6 NIKOLOVA Petya Aleksandr ITA 1983 Planet Sport ssd 6 4 3.. 43.85 611.63
7 MARCANTONIO Manuela ITA 1980 Hydrosport Srl ssd 6 2 5.. 44.21 606.65
8 CARLUCCI Patrizia ITA 1983 Hydrosport Srl ssd 7 6 8.. 1'08.88 389.37

MASTER 45F

1 ROCHA NASCIMENTO Flavia ITA 1976 Mediterraneo Sport ssd 3 7 7.. 36.95 741.54
2 CORNACCHIA Chiara ITA 1976 Meridiana Nuoto Taranto ssd 5 4 4.. 41.63 658.18
3 ALBANI Carmen ITA 1979 Icos Sporting Club 7 1 3.. 45.69 599.69
4 MITIDIERI Serafina ITA 1977 Hydrosport Srl ssd 6 1 6.. 47.31 579.16
5 LISCHI Teodora ITA 1978 Planet Sport ssd 8 2 6.. 1'01.74 443.80
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 50F

1 SVELTO Raffaella ITA 1972 Mediterraneo Sport ssd 2 6 4.. 31.22 894.94
2 DE IUDICIBUS Giustina ITA 1970 Aquatika ssd arl 3 6 5.. 35.61 784.61
3 SENAFE' Maria ITA 1971 Asd Sottosopra - Brindisi 4 5 2.. 36.99 755.34
4 SMITH Julia Ruth ITA 1974 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 3 1 8.. 38.53 725.15
5 TAGARIELLO Giuseppina An ITA 1972 Master Valenzano ssd 5 5 3.. 41.55 672.44
6 SETTE Pasqua ITA 1973 Netium ssd 7 4 6.. 49.25 567.31
7 FUSIELLO Carla ITA 1971 Sports and Events ssd 8 5 4.. 53.55 521.76
8 MORGESE Annalisa ITA 1971 Sports and Events ssd 8 1 7.. 1'03.91 437.18

MASTER 55F

1 PERROTTA Raffaella ITA 1969 Mediterraneo Sport ssd 3 3 1.. 32.93 873.98
2 GALIERO Maria Sofia ITA 1967 Il Gabbiano Napoli asd 5 7 1.. 37.70 763.40
3 CARACCIA Giovanna ITA 1969 Ranidae cssd 5 6 2.. 39.10 736.06
4 TALPO Federica ITA 1968 Sports and Events ssd 4 8 8.. 41.24 697.87
5 GIANNOTTI Alessandra ITA 1967 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 5 2 5.. 43.00 669.30
6 PILOGALLO Annunziata ITA 1966 Il Tritone - Potenza 6 3 2.. 43.83 656.63
7 PEPE Ines ITA 1969 Mediterraneo Sport ssd 7 3 4.. 45.96 626.20

MASTER 60F

1 GIACALONE Barbara ITA 1963 Sports and Events ssd 1 2 1.. 56.51 528.76

MASTER 65F

1 ALLEGRINI Adriana ITA 1955 Asd Sottosopra - Brindisi 8 6 1.. 42.15 731.91
2 GADALETA Rosa ITA 1958 Netium ssd 5 8 8.. 44.08 699.86

MASTER 70F

1 SICA Anna Maria ITA 1952 Mediterraneo Sport ssd 8 3 3.. 52.25 635.60
2 ERRICO Anna ITA 1953 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 7 8 7.. 53.85 616.71

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 15:15
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VII TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO (MT) 8-9 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Uomini

MASTER 20M

1 MECCA Alessandro ITA 2001 Hydrosport Srl ssd 2 4 1.. 25.76 880.05
2 QUARTA Davide ITA 2002 Nuotatori Pugliesi asd 2 7 2.. 26.12 867.92
3 MENICHELLA Lamerico ITA 2001 Acsd Pentotary - Foggia 2 1 5.. 27.41 827.07
4 COLONNA Paolo ITA 2001 Planet Sport ssd 3 5 5.. 28.51 795.16
5 CRISTIANO Salvatore ITA 2003 Acsd Pentotary - Foggia 5 4 2.. 28.66 791.00
6 FARINA Florent ITA 2002 Hydrosport Srl ssd 7 3 1.. 30.00 755.67
7 AMATORE Mauromaria ITA 2002 Acsd Pentotary - Foggia 5 8 4.. 30.24 749.67
8 TORSELLO Davide ITA 2001 Team Puglia scsd 7 7 4.. 30.91 733.42
9 GIACONELLA Antonio ITA 2001 Akkuamania ssd 5 5 7.. 30.96 732.24

10 CARLUCCI Nicolas ITA 2001 Akkuamania ssd 9 4 6.. 31.68 715.59
11 CLEMENTE Tommaso ITA 2002 Planet Sport ssd 10 8 4.. 33.26 681.60
12 BRUNO Francesco ITA 2000 Sports and Events ssd 17 7 2.. 33.55 675.71
13 LORUSSO Marcantonio ITA 2001 Planet Sport ssd 14 3 1.. 34.81 651.25

MASTER 25M

1 MARZELLA Christian ITA 1999 Sport Project ssd 1 4 1.. 23.71 968.79
2 CASTORO Mattia ITA 1999 Planet Sport ssd 1 3 2.. 25.71 893.43
3 DEL VESCOVO Giacomo ITA 1999 Netium ssd 1 2 4.. 25.90 886.87
4 GRIECO Alessandro ITA 1998 Ama Sport ssd - Rozzano 1 6 5.. 26.18 877.39
5 PREVITI Natale ITA 1995 Team Puglia scsd 1 1 6.. 26.38 870.74
6 ANTONELLI Giovanni ITA 1997 Atleti Amatori Matera ssd 1 8 7.. 27.09 847.91
7 GIRARDI Cristoforo ITA 1998 Piscine Paradise asd 3 7 2.. 27.41 838.02
8 GATTI Francesco ITA 1998 Sports and Events ssd 6 8 1.. 28.25 813.10
9 GRANATIERO Alessandro ITA 1998 Acsd Pentotary - Foggia 6 5 2.. 28.76 798.68

10 SCIALPI Carlo ITA 1996 Aquatika ssd arl 7 6 2.. 30.38 756.09
11 MALVINNI Innocenzo ITA 1998 Atleti Amatori Matera ssd 6 4 4.. 30.41 755.34
12 OREFICE Vittorio ITA 1998 Il Tritone - Potenza 5 3 6.. 30.62 750.16
13 LEPORE Cristoforo ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 19 7 3.. 38.47 597.09
14 LAPIETRA Vito ITA 1998 Icos Sporting Club 17 5 3.. 38.73 593.08
15 MARSICOVETERE Simone ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 13 1 7.. 39.06 588.07

NON CLASSIFICATI

5 ALTAVILLA Mirko ITA 1999 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma SQ

Falsa partenza (26.12)

6 MAZZOCCOLI Luca ITA 1996 Aquatika ssd arl

MASTER 30M

1 CUCE' Andrea Gabriele ITA 1992 Idra Nuoto e Fitness ssd 3 4 1.. 26.91 849.13
2 RUTA Fabio ITA 1993 Icos Sporting Club 2 2 6.. 27.94 817.82
3 GIUSTINO Antonio ITA 1994 Ranidae cssd 4 8 1.. 28.65 797.56
4 CORVAGLIA Michel ITA 1990 Team Puglia scsd 4 5 3.. 28.89 790.93
5 DALL'OCA William ITA 1990 Acsd Pentotary - Foggia 3 2 8.. 29.50 774.58
6 TAVANIELLO Stefano ITA 1990 H2O Sport csd 6 3 3.. 29.96 762.68
7 CASO Donato ITA 1994 Planet Sport ssd 6 6 5.. 30.62 746.24
8 CAVALIERE Dario ITA 1990 Icos Sporting Club 8 3 5.. 31.96 714.96
9 DAMIANO Giuseppe ITA 1990 Hydrosport Srl ssd 19 2 1.. 32.44 704.38

10 ROTONDO Raffaele ITA 1990 Netium ssd 18 5 1.. 32.55 702.00
11 MOCCIA Alessandro ITA 1990 Sports and Events ssd 13 3 4.. 34.62 660.02
12 SABATO Luciano ITA 1992 Hydrosport Srl ssd 16 1 4.. 38.07 600.21
13 MASTRAPASQUA Nicola ITA 1993 Sports and Events ssd 18 8 5.. 41.57 549.68

NON CLASSIFICATI

8 LOPARDO Antonio ITA 1993 Hydrosport Srl ssd

6 RUSCIGNO Stefano ITA 1991 Ranidae cssd
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 35M

1 CARBONE Gabriele ITA 1989 Sport Project ssd 2 3 3.. 26.76 866.59
2 PIAZZA Salvatore Ottavio ITA 1985 Idra Nuoto e Fitness ssd 2 5 4.. 26.81 864.98
3 PAGANO Mario ITA 1985 Aquatika ssd arl 3 1 4.. 28.47 814.54
4 DEGIROLAMO Vito ITA 1989 Icos Sporting Club 4 4 2.. 28.75 806.61
5 DE IACO Andrea Salvatore ITA 1987 Nuotatori Pugliesi asd 2 8 8.. 29.14 795.81
6 FERRARO Luca ITA 1987 Circolo Canottieri Napoli 3 8 7.. 29.40 788.78
7 TANCREDI Antonio ITA 1985 Planet Sport ssd 4 2 5.. 29.64 782.39
8 PORFIDIO Andrea ITA 1989 Hydrosport Srl ssd 4 3 7.. 30.51 760.08
9 LUVERA Walter ITA 1988 Ranidae cssd 4 7 8.. 30.56 758.84

10 PAGLIARO Giuseppe ITA 1989 asd Anzianotti Nuoto 13 6 1.. 32.19 720.41
11 DE JANUARIIS Francesco ITA 1987 Teramo Nuoto 11 1 1.. 32.30 717.96
12 GUAGNANO Leonardo ITA 1985 Ranidae cssd 7 1 8.. 32.53 712.88
13 CHIARIELLO Giuseppe ITA 1987 Sports and Events ssd 17 6 1.. 33.01 702.51
14 ARIANESE Luca ITA 1988 Aquatika ssd arl 13 2 2.. 33.50 692.24
15 DEL DUCA Daniele ITA 1985 Acsd Pentotary - Foggia 12 3 3.. 33.62 689.77
16 NARDIELLO Giorgio ITA 1985 Sports and Events ssd 12 4 6.. 34.18 678.47
17 VECCHIO Gianluca ITA 1986 Idra Nuoto e Fitness ssd 11 4 4.. 34.70 668.30
18 TODISCO Claudio Giuseppe ITA 1987 Icos Sporting Club 11 5 6.. 35.01 662.38
19 NICOTRA Marco Andrea Alf ITA 1986 Idra Nuoto e Fitness ssd 5 7 8.. 38.13 608.18

NON CLASSIFICATI

3 GRUOSSO Roberto ITA 1985 Hydrosport Srl ssd

MASTER 40M

1 FIORALBA Alessandro ITA 1984 Teramo Nuoto 1 7 3.. 25.81 914.37
2 ORO Vito Nicola ITA 1980 XSporting ssd 3 6 3.. 28.22 836.29
3 STRAVATO Davide ITA 1982 Circolo Canottieri Napoli 4 1 4.. 28.99 814.07
4 MESSINA Claudio ITA 1981 Pol. Aquatica - Pignola 10 1 1.. 29.40 802.72
5 DELL'ANNA Andrea ITA 1981 Nuotatori Pugliesi asd 9 1 1.. 29.56 798.38
6 CARONE Nicola ITA 1982 Ranidae cssd 5 6 5.. 30.41 776.06
7 LAFORNARA Renzo ITA 1982 Aquatika ssd arl 7 4 3.. 30.51 773.52
8 GAROFALO Filippo ITA 1981 Circolo Canottieri Napoli 6 1 6.. 30.95 762.52
9 BUZZI Luigi ITA 1982 Asd Sottosopra - Brindisi 8 6 1.. 31.02 760.80

10 SEMERARO Pierangelo ITA 1983 Aquatika ssd arl 7 5 5.. 31.22 755.93
11 NAPOLITANO Umberto ITA 1981 Asd Sottosopra - Brindisi 8 7 2.. 31.58 747.31
12 SPEDICATO Giuseppe ITA 1982 Nuotatori Pugliesi asd 12 8 1.. 31.76 743.07
13 MESSINA Rocco ITA 1980 Pol. Aquatica - Pignola 12 1 2.. 32.25 731.78
14 MAIORANO Antonio ITA 1980 XSporting ssd 10 4 5.. 33.28 709.13
15 CARMELLINO Giovanni ITA 1982 H2O Sport csd 11 2 2.. 33.98 694.53
16 CAMPANALE Erasmo Roberto ITA 1981 Atleti Amatori Matera ssd 10 7 6.. 34.05 693.10
17 PILATO Emanuele ITA 1982 Atleti Amatori Matera ssd 12 5 7.. 34.32 687.65
18 VIOLA Patrizio ITA 1983 Hydrosport Srl ssd 14 8 3.. 35.02 673.90
19 TOLVE Michele ITA 1982 Hydrosport Srl ssd 15 2 2.. 35.89 657.56
20 GENTILE Luca ITA 1982 Hydrosport Srl ssd 15 4 3.. 36.62 644.46
21 SALVATORE Mauro ITA 1981 Hydrosport Srl ssd 11 3 8.. 36.68 643.40
22 ROCCO Antonello ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 16 3 3.. 37.85 623.51
23 CHINNI Roberto ITA 1980 Acsd Pentotary - Foggia 13 7 6.. 37.92 622.36
24 FERRULLI Michele ITA 1984 Planet Sport ssd 18 6 2.. 38.13 618.94
25 LOBASCIO Vincenzo ITA 1983 Sports and Events ssd 18 7 3.. 39.60 595.96
26 TORCHETTI Mauro ITA 1980 Netium ssd 18 2 4.. 39.74 593.86
27 LOCONTE Francesco ITA 1981 Sports and Events ssd 17 1 4.. 40.46 583.29
28 CARAMIA Daniele ITA 1983 Aquatika ssd arl 19 3 5.. 42.97 549.22
29 CASTELLANA Antonio ITA 1980 Aquatika ssd arl 19 4 6.. 43.03 548.45
30 PATANELLA Giuseppe ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 20 5 5.. 44.72 527.73
31 LAGUARDIA Leonardo ITA 1981 Asd Piscina Impero 21 8 6.. 1'19.71 296.07

NON CLASSIFICATI

4 LA TANZA Francesco ITA 1981 Mediterranea NUOTO Grottaglie

2 NEMBROTTE MENNA Vito ITA 1984 Acsd Pentotary - Foggia

3 PISANO Luca ITA 1983 asd Anzianotti Nuoto

MASTER 45M

1 PICCIALLO Roberto ITA 1979 Sport Project ssd 2 6 7.. 28.17 858.71
2 CANTISANO Giuseppe ITA 1976 Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 1 3.. 28.71 842.56
3 SOZIO Pasquale ITA 1978 Aquatika ssd arl 3 3 6.. 28.84 838.77
4 TANCREDI Antonio ITA 1978 Il Tritone - Potenza 4 6 6.. 29.65 815.85
5 VACCARO Giuseppe ITA 1978 Sports and Events ssd 9 3 5.. 31.60 765.51
6 MASSARO Vito Alberto ITA 1978 Asd Sottosopra - Brindisi 8 2 3.. 31.78 761.17
7 DI FULCO Giuseppe ITA 1979 Pol Nadir - Palermo 8 5 6.. 32.06 754.52
8 CASTELLANO Claudio ITA 1977 Caravaggio S.V. Aqua ssd 12 7 4.. 33.94 712.73
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

9 SCARNERA Marco ITA 1977 Meridiana Nuoto Taranto ssd 11 7 3.. 34.34 704.43
10 MELE Gennaro ITA 1979 Albatros S.C. ssd 14 7 4.. 35.13 688.59
11 GERACE Giuseppe ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 16 5 1.. 35.25 686.24
12 CASSINO Salvatore ITA 1975 Hydrosport Srl ssd 14 1 6.. 36.68 659.49
13 RANIERI Francesco ITA 1977 Pol. Aquatica - Pignola 16 4 2.. 37.40 646.79
14 RUGGIERI Guido Roberto ITA 1976 Sports and Events ssd 16 7 6.. 38.65 625.87
15 GIGANTE Antonio ITA 1976 Sports and Events ssd 16 6 7.. 38.79 623.61
16 VERNA Alfredo ITA 1977 Planet Sport ssd 6 2 8.. 39.86 606.87
17 RAMUNNO Domenico ITA 1975 Hydrosport Srl ssd 20 6 6.. 49.25 491.17

NON CLASSIFICATI

4 DE BIASE Pasquale France ITA 1978 Netium ssd

2 DE PELLEGRINO Francesco ITA 1979 Acsd Pentotary - Foggia

1 FANELLI Antonio ITA 1975 Hydrosport Srl ssd

8 PUNTILLO Salvatore ITA 1977 asd Anzianotti Nuoto

MASTER 50M

1 NAPOLITANO Igor ITA 1972 Nuotatori Pugliesi asd 5 2 1.. 28.28 874.12
2 LODESERTO Antonio Michel ITA 1971 Aquatika ssd arl 20 4 1.. 31.84 776.38
3 LOSETO Francesco ITA 1973 Sports and Events ssd 8 1 4.. 31.87 775.65
4 INFORTUNA Giuseppe ITA 1973 Asd Sottosopra - Brindisi 11 8 5.. 34.83 709.73
5 MERCANTE Roberto ITA 1971 Teramo Nuoto 12 6 8.. 37.44 660.26
6 RUSSO Antonio ITA 1971 Caravaggio S.V. Aqua ssd 15 3 6.. 38.96 634.50
7 CALO' Mauro ITA 1973 Netium ssd 21 7 1.. 41.01 602.78

NON CLASSIFICATI

3 RAHO Roger ITA 1971 Netium ssd

4 RUSSO Alessio ITA 1972 Acsd Pentotary - Foggia

MASTER 55M

1 LICHINCHI Maurizio ITA 1968 Villa Aurelia SC 9 6 2.. 30.20 838.41
2 VITA Angelo ITA 1966 Il Tritone - Potenza 7 2 6.. 31.43 805.60
3 D'AGOSTINO Andrea Santi ITA 1969 Idra Nuoto e Fitness ssd 9 8 3.. 31.47 804.58
4 PILOGALLO Domenico Rocco ITA 1965 CS Roero 9 2 4.. 31.48 804.32
5 CAPUTI IAMBRENGHI France ITA 1965 Sports and Events ssd 9 7 7.. 32.24 785.36
6 GORGONI Marcello ITA 1969 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 8 8 8.. 32.62 776.21
7 SANTORO Vitangelo ITA 1969 Sports and Events ssd 6 7 7.. 34.51 733.70
8 COLELLA Domenico ITA 1969 Sports and Events ssd 14 5 5.. 35.59 711.44
9 MELFI Livio ITA 1965 Sports and Events ssd 15 8 5.. 38.43 658.86

10 LATORRACA Vincenzo ITA 1969 Hydrosport Srl ssd 13 5 8.. 45.54 555.99
11 LACIDOGNA Giuseppe ITA 1968 Pol. Aquatica - Pignola 21 4 2.. 47.70 530.82

NON CLASSIFICATI

1 ANTONACCI Giovanni ITA 1967 Sports and Events ssd SQ

Falsa partenza (39.60)

1 SARACO Antonio ITA 1966 Calabria Swim Race ssd

MASTER 60M

1 CAMPOBASSO Beniamino ITA 1960 Sports and Events ssd 7 8 7.. 31.70 824.61
2 ARCIERI Giovanni Frances ITA 1964 Il Tritone - Potenza 9 5 8.. 32.31 809.04
3 PERUGINO Augusto ITA 1964 Asd Sottosopra - Brindisi 10 2 2.. 32.47 805.05
4 FLORES Antonio ITA 1964 Asd Sottosopra - Brindisi 8 4 7.. 32.50 804.31
5 DE BIASE Alfredo ITA 1962 Acsd Pentotary - Foggia 10 3 3.. 33.19 787.59
6 TAGLIAMENTO Fabio ITA 1961 Asd Sottosopra - Brindisi 14 2 2.. 34.86 749.86
7 PRESTA Marcello ITA 1961 Aquatika ssd arl 11 6 7.. 35.27 741.14
8 PENNISI Rosario ITA 1960 Idra Nuoto e Fitness ssd 13 8 5.. 35.42 738.00
9 PICCININI Francesco Di A ITA 1961 Sports and Events ssd 19 1 2.. 35.71 732.01

10 ROMA Mario ITA 1961 Caravaggio S.V. Aqua ssd 15 5 4.. 37.60 695.21
11 MORELLI Marcello ITA 1963 Meridiana Nuoto Taranto ssd 16 8 5.. 38.47 679.49
12 CAPORALE Antonio ITA 1964 Pol. Aquatica - Pignola 20 7 2.. 42.11 620.76
13 DI BISCEGLIE Giuseppe ITA 1964 Pol. Aquatica - Pignola 20 8 4.. 43.91 595.31
14 CAPRIOLI Pasquale ITA 1964 Netium ssd 19 5 7.. 46.29 564.70
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 65M

1 FARINA Domenico ITA 1955 ASD RARI NANTES Flegrea 13 4 3.. 33.82 804.26
2 MASCELLANTI Paolo ITA 1959 Universo ssd 10 5 7.. 34.78 782.06
3 MAZZUCA Nicola ITA 1956 Catanzaro Nuoto asd 15 7 1.. 35.82 759.35

MASTER 70M

1 MARCIANO' Arcangelo ITA 1953 Meridiana Nuoto Taranto ssd 12 2 5.. 34.08 834.21
2 COZZOLINO Claudio ITA 1954 Il Gabbiano Napoli asd 19 6 4.. 39.72 715.76
3 CAMERA Camillo ITA 1953 Kroton Nuoto 15 6 7.. 40.82 696.47
4 PIZZIGALLO Angelo ITA 1954 Aquatika ssd arl 20 2 3.. 43.74 649.98
5 RUGGIERO Vincenzo ITA 1950 Mediterraneo Sport ssd 21 3 5.. 55.36 513.55

MASTER 75M

1 BENEFICO Angelo ITA 1949 Meridiana Nuoto Taranto ssd 21 5 3.. 47.71 632.78

MASTER 80M

1 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.Portici asd 21 6 4.. 54.25 602.03
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VII TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO (MT) 8-9 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Dorso - Donne

MASTER 20F

1 ACCAVONE Giulia ITA 2003 Sports and Events ssd 1 5 1.. 1'19.33 803.86

NON CLASSIFICATI

1 DANESE Simona Annapia ITA 2002 Acsd Pentotary - Foggia

MASTER 25F

1 STANO Lucia ITA 1999 Piscine Paradise asd 1 7 5.. 1'35.73 674.92
2 CARLUCCI Edmea ITA 1996 Acsd Pentotary - Foggia 1 8 6.. 1'37.05 665.74
3 ZERLOTIN Martina ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 2 5 2.. 1'57.42 550.25

MASTER 30F

1 D'ANGELO Giorgia ITA 1990 Idra Nuoto e Fitness ssd 1 6 4.. 1'29.19 729.90
2 ROMANIELLO Donatella ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 2 8 7.. 2'40.29 406.14

MASTER 35F

1 DE GIORGI Veronica ITA 1986 Nuotatori Pugliesi asd 2 6 1.. 1'56.35 570.00
2 MUZZILLO Rossella ITA 1989 Hydrosport Srl ssd 2 1 4.. 2'06.74 523.28

NON CLASSIFICATI

4 PISLARI Alina ITA 1987 Calabria Swim Race ssd

MASTER 40F

1 PUGLIESE Daniela ITA 1981 Mediterraneo Sport ssd 2 3 6.. 2'21.45 476.63

MASTER 50F

1 SVELTO Raffaella ITA 1972 Mediterraneo Sport ssd 1 2 2.. 1'22.60 860.29
2 SEMERARO Antonella ITA 1973 Aquatika ssd arl 1 3 3.. 1'28.90 799.33
3 TAGARIELLO Giuseppina An ITA 1972 Master Valenzano ssd 2 4 3.. 2'01.59 584.42
4 FUSIELLO Carla ITA 1971 Sports and Events ssd 2 7 5.. 2'18.16 514.33

MASTER 70F

1 SICA Anna Maria ITA 1952 Mediterraneo Sport ssd 2 2 8.. 2'43.08 540.78
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VII TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO (MT) 8-9 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Dorso - Uomini

MASTER 20M

1 AMATORE Mauromaria ITA 2002 Acsd Pentotary - Foggia 3 5 1.. 1'30.52 616.00

MASTER 25M

1 RAFFAELE Gianluca ITA 1997 Sport Project ssd 1 4 1.. 1'02.75 900.40
2 SCHINGARO Marco ITA 1997 Sports and Events ssd 1 1 6.. 1'20.37 703.00

MASTER 30M

1 CAPILUNGO Alessandro ITA 1994 Nuotatori Pugliesi asd 1 5 2.. 1'05.80 867.78
2 PALUMBO Eustachio ITA 1990 Atleti Amatori Matera ssd 1 3 3.. 1'11.78 795.49
3 CARAMIA Leonardo ITA 1992 Aquatika ssd arl 2 4 1.. 1'18.98 722.97
4 VITONE Marcello ITA 1990 Master Valenzano ssd 1 2 5.. 1'20.23 711.70

MASTER 35M

1 DE IACO Andrea Salvatore ITA 1987 Nuotatori Pugliesi asd 1 6 4.. 1'19.77 737.24
2 PAGANO Mario ITA 1985 Aquatika ssd arl 2 3 2.. 1'20.74 728.39

MASTER 40M

1 MAIORANO Antonio ITA 1980 XSporting ssd 2 6 5.. 1'26.78 690.83
2 SEMERARO Pierangelo ITA 1983 Aquatika ssd arl 2 1 6.. 1'30.59 661.77
3 GENTILE Luca ITA 1982 Hydrosport Srl ssd 4 3 1.. 1'49.47 547.64
4 CARAMIA Daniele ITA 1983 Aquatika ssd arl 4 2 6.. 2'48.38 356.04

MASTER 45M

1 IMPERIO Alessandro ITA 1979 Meridiana Nuoto Taranto ssd 2 8 3.. 1'25.60 713.08
2 TORTOSA Angelo ITA 1978 Sports and Events ssd 2 2 4.. 1'26.52 705.50
3 DI MOLFETTA Bartolomeo ITA 1977 Sports and Events ssd 2 7 7.. 1'31.83 664.71
4 CASTELLANO Claudio ITA 1977 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 7 5.. 1'46.98 570.57

MASTER 50M

1 LODESERTO Antonio Michel ITA 1971 Aquatika ssd arl 1 8 8.. 1'23.88 750.95

MASTER 55M

1 MASTRANGELO Francesco ITA 1969 Piscine Paradise asd 3 2 6.. 1'48.24 611.14
2 D'IGNOTI Guido Giuseppe ITA 1968 Poseidon Sporting Club as 4 1 2.. 1'52.50 588.00
3 DIPINTO Nicola ITA 1966 Sports and Events ssd 4 4 3.. 1'53.35 583.59
4 ROMANO Alessandro ITA 1966 Sports and Events ssd 3 8 7.. 1'59.36 554.21

NON CLASSIFICATI

5 CARDAROPOLI Stefano ITA 1969 Sports and Events ssd

MASTER 60M

1 NOLFO Paolo ITA 1962 Poseidon Sporting Club as 1 7 7.. 1'20.65 851.70
2 FLORES Antonio ITA 1964 Asd Sottosopra - Brindisi 3 6 2.. 1'37.46 704.80
3 PICCININI Francesco Di A ITA 1961 Sports and Events ssd 3 4 3.. 1'37.93 701.42
4 SANTUCCI Giuseppe Massim ITA 1964 Icos Sporting Club 3 3 4.. 1'41.97 673.63

MASTER 70M

1 GAROFALO Francesco ITA 1954 Kroton Nuoto 4 5 4.. 2'01.19 630.91

MASTER 75M

1 BENEFICO Angelo ITA 1949 Meridiana Nuoto Taranto ssd 4 6 5.. 2'17.55 605.45

    Pubblicata: 08/06/2024 ore 16:26

 SCANZANO JONICO 8-9 GIUGNO 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



VII TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO (MT) 8-9 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - Donne

MASTER 20F

1 MARCHETTI Mariachiara ITA 2001 Club L 'Aquila Nuoto 2 5 2.. 32.50 829.23
2 SANZO' Anna Maria ITA 2000 Sports and Events ssd 2 7 8.. 42.98 627.04
3 PROCACCI Irene ITA 2000 Akkuamania ssd 3 6 6.. 45.03 598.49
4 CARDONE Ludovica ITA 2000 Hydrosport Srl ssd 4 1 2.. 48.76 552.71

NON CLASSIFICATI

7 DANESE Simona Annapia ITA 2002 Acsd Pentotary - Foggia

MASTER 25F

1 VODOLA Marianna ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 3 2 1.. 33.94 804.66
2 FRISOLI Benedetta ITA 1996 Acsd Pentotary - Foggia 2 8 7.. 40.83 668.87
3 DE BARI Silvana ITA 1996 Netium ssd 1 4 1.. 41.99 650.39
4 BALDASSARRE Claudia Cosi ITA 1997 Acsd Pentotary - Foggia 3 8 5.. 43.94 621.53

MASTER 30F

1 BUONO Angela ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 2 1 6.. 39.31 710.00
2 FALAGUERRA Erika ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 1 2 3.. 1'01.49 453.89

MASTER 35F

1 LA VECCHIA Marzia ITA 1987 H2O Sport csd 2 4 1.. 31.93 884.75
2 ROSATI Valentina ITA 1985 CUS Bari asd 2 3 3.. 34.05 829.66
3 DE GIORGI Veronica ITA 1986 Nuotatori Pugliesi asd 4 6 4.. 53.92 523.92
4 POLACCO Emilia ITA 1989 Netium ssd 4 2 6.. 55.27 511.13

MASTER 40F

1 PANTELLARO Claudia ITA 1982 Idra Nuoto e Fitness ssd 2 6 5.. 36.85 785.07
2 CARBONE Elisa Angela ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 3 5 2.. 38.94 742.94
3 TOCCI Claudia Anna ITA 1982 asd Anzianotti Nuoto 4 4 1.. 45.08 641.75
4 ERRICO Erica ITA 1983 Aquatika ssd arl 4 7 3.. 48.82 592.59
5 PUGLIESE Daniela ITA 1981 Mediterraneo Sport ssd 4 3 5.. 54.53 530.53
6 NIKOLOVA Petya Aleksandr ITA 1983 Planet Sport ssd 1 3 2.. 55.98 516.79

MASTER 45F

1 ROCHA NASCIMENTO Flavia ITA 1976 Mediterraneo Sport ssd 3 4 3.. 39.32 745.93
2 PASTORE Serena ITA 1979 Olimpica Salentina asd 3 3 4.. 43.22 678.62

MASTER 50F

1 NIGRO Isabella ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 4 5 8.. 1'04.94 464.43

MASTER 55F

1 PERROTTA Raffaella ITA 1969 Mediterraneo Sport ssd 2 2 4.. 34.96 891.59
2 TALPO Federica ITA 1968 Sports and Events ssd 3 1 7.. 51.93 600.23
3 PEPE Ines ITA 1969 Mediterraneo Sport ssd 4 8 7.. 1'04.57 482.73
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VII TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO (MT) 8-9 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - Uomini

MASTER 20M

1 STALLONE Domenico ITA 2004 Netium ssd 1 2 5.. 29.00 824.14
2 LORIZZO Antonio ITA 2003 Sports and Events ssd 3 7 2.. 30.29 789.04
3 COLONNA Paolo ITA 2001 Planet Sport ssd 2 3 2.. 31.21 765.78
4 MENICHELLA Lamerico ITA 2001 Acsd Pentotary - Foggia 3 5 3.. 32.06 745.48
5 CRISTIANO Salvatore ITA 2003 Acsd Pentotary - Foggia 2 6 7.. 32.45 736.52
6 GIACONELLA Antonio ITA 2001 Akkuamania ssd 5 6 5.. 36.27 658.95
7 CARLUCCI Nicolas ITA 2001 Akkuamania ssd 6 7 2.. 36.37 657.14
8 AMATORE Mauromaria ITA 2002 Acsd Pentotary - Foggia 6 8 5.. 37.22 642.13
9 LORUSSO Marcantonio ITA 2001 Planet Sport ssd 7 1 3.. 38.72 617.25

10 LA BANCA Vito Domenico ITA 2000 Hydrosport Srl ssd 7 3 4.. 38.91 614.24

MASTER 25M

1 GRIECO Alessandro ITA 1998 Ama Sport ssd - Rozzano 1 5 1.. 27.38 884.59
2 ALTAVILLA Mirko ITA 1999 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1 4 3.. 27.76 872.48
3 ACCETTULLI Antonio ITA 1995 Acsd Pentotary - Foggia 1 7 6.. 29.74 814.39
4 GIRARDI Cristoforo ITA 1998 Piscine Paradise asd 3 2 1.. 30.08 805.19
5 MALVINNI Innocenzo ITA 1998 Atleti Amatori Matera ssd 4 4 7.. 37.20 651.08
6 LEPORE Cristoforo ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 12 5 2.. 56.29 430.27

NON CLASSIFICATI

4 MAZZOCCOLI Luca ITA 1996 Aquatika ssd arl

MASTER 30M

1 PATICCHIO Grazio ITA 1992 Nuotatori Pugliesi asd 1 3 2.. 27.57 877.40
2 RUTA Fabio ITA 1993 Icos Sporting Club 2 2 1.. 31.04 779.32
3 GIUSTINO Antonio ITA 1994 Ranidae cssd 2 5 5.. 32.19 751.48
4 ROTONDO Raffaele ITA 1990 Netium ssd 5 7 1.. 34.34 704.43
5 RUBINO Gabriele ITA 1993 Piscine Paradise asd 5 8 7.. 37.33 648.00
6 VERRE Francesco ITA 1992 asd Anzianotti Nuoto 8 4 3.. 37.96 637.25
7 DAMIANO Giuseppe ITA 1990 Hydrosport Srl ssd 11 6 2.. 41.03 589.57
8 MASTRAPASQUA Nicola ITA 1993 Sports and Events ssd 11 7 4.. 49.23 491.37
9 SABATO Luciano ITA 1992 Hydrosport Srl ssd 10 8 7.. 56.36 429.21

NON CLASSIFICATI

4 LOPARDO Antonio ITA 1993 Hydrosport Srl ssd

8 RUSCIGNO Stefano ITA 1991 Ranidae cssd

MASTER 35M

1 PAGANO Mario ITA 1985 Aquatika ssd arl 8 6 1.. 33.08 743.95
2 LUVERA Walter ITA 1988 Ranidae cssd 3 3 5.. 33.14 742.61
3 TANCREDI Antonio ITA 1985 Planet Sport ssd 3 6 6.. 34.39 715.62
4 BUONVISO Vito ITA 1989 Sports and Events ssd 5 2 2.. 34.69 709.43
5 DEGIROLAMO Vito ITA 1989 Icos Sporting Club 4 5 5.. 35.92 685.13
6 TODISCO Claudio Giuseppe ITA 1987 Icos Sporting Club 5 5 6.. 36.60 672.40
7 CHIARIELLO Giuseppe ITA 1987 Sports and Events ssd 11 4 1.. 37.82 650.71
8 BARILE Vito ITA 1985 Sports and Events ssd 9 2 1.. 38.03 647.12
9 PARADISO Antonio ITA 1987 Sports and Events ssd 6 2 7.. 38.20 644.24

10 DEL DUCA Daniele ITA 1985 Acsd Pentotary - Foggia 5 1 8.. 39.98 615.56
11 DI CROCE Antonio Gerardo ITA 1988 Hydrosport Srl ssd 11 8 3.. 46.22 532.45

NON CLASSIFICATI

1 PIAZZA Salvatore Ottavio ITA 1985 Idra Nuoto e Fitness ssd SQ

Falsa partenza (29.66)

1 NICOTRA Marco Andrea Alf ITA 1986 Idra Nuoto e Fitness ssd
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 40M

1 CASALETTO Alfonso ITA 1981 Hydrosport Srl ssd 1 6 4.. 28.16 898.79
2 ORO Vito Nicola ITA 1980 XSporting ssd 1 8 7.. 30.24 836.97
3 DELL'ANNA Andrea ITA 1981 Nuotatori Pugliesi asd 4 7 1.. 33.05 765.81
4 SEMERARO Pierangelo ITA 1983 Aquatika ssd arl 3 1 7.. 34.83 726.67
5 RUGGIERO Marco Carmelo ITA 1981 Asd Sottosopra - Brindisi 8 3 2.. 35.35 715.98
6 PETRELLI Daniele ITA 1983 Aquatika ssd arl 6 1 6.. 37.90 667.81
7 CAMPANALE Erasmo Roberto ITA 1981 Atleti Amatori Matera ssd 8 7 4.. 38.01 665.88
8 NAPOLITANO Umberto ITA 1981 Asd Sottosopra - Brindisi 4 1 8.. 38.16 663.26
9 PILATO Emanuele ITA 1982 Atleti Amatori Matera ssd 7 7 5.. 39.23 645.17

10 CHINNI Roberto ITA 1980 Acsd Pentotary - Foggia 10 3 1.. 42.74 592.19
11 LOCONTE Francesco ITA 1981 Sports and Events ssd 8 5 7.. 44.29 571.46
12 CEGLIE Michele ITA 1983 Planet Sport ssd 11 5 6.. 51.81 488.52
13 CARAMIA Daniele ITA 1983 Aquatika ssd arl 12 6 3.. 1'08.10 371.66

MASTER 45M

1 PICCIALLO Roberto ITA 1979 Sport Project ssd 2 4 3.. 31.44 812.34
2 GIORDANO Giuseppe ITA 1976 Planet Sport ssd 2 7 6.. 32.34 789.73
3 SOZIO Pasquale ITA 1978 Aquatika ssd arl 3 4 4.. 32.88 776.76
4 DI FULCO Giuseppe ITA 1979 Pol Nadir - Palermo 5 4 3.. 34.70 736.02
5 DI MOLFETTA Bartolomeo ITA 1977 Sports and Events ssd 6 5 4.. 37.19 686.74
6 TEMPESTA Giuseppe ITA 1975 Netium ssd 8 1 5.. 41.12 621.11
7 MONTANARELLA Luca ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 8 8 6.. 41.49 615.57
8 CASSINO Salvatore ITA 1975 Hydrosport Srl ssd 9 5 2.. 42.20 605.21
9 GERACE Giuseppe ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 10 4 2.. 44.34 576.00

10 RUGGIERI Guido Roberto ITA 1976 Sports and Events ssd 11 1 5.. 49.94 511.41
11 CALIA Cristiano Domenico ITA 1976 Planet Sport ssd 10 1 5.. 50.90 501.77
12 VERNA Alfredo ITA 1977 Planet Sport ssd 11 3 7.. 52.60 485.55

NON CLASSIFICATI

2 FANELLI Antonio ITA 1975 Hydrosport Srl ssd

MASTER 50M

1 NAPOLITANO Igor ITA 1972 Nuotatori Pugliesi asd 2 8 4.. 31.71 836.01
2 SEMERARO Pierfranco ITA 1973 Sports and Events ssd 12 7 1.. 33.59 789.22
3 LODESERTO Antonio Michel ITA 1971 Aquatika ssd arl 4 2 2.. 34.93 758.95
4 LOSETO Francesco ITA 1973 Sports and Events ssd 4 3 3.. 34.96 758.30
5 RATTA Andrea ITA 1973 Team Puglia scsd 6 3 1.. 36.21 732.12
6 CALO' Mauro ITA 1973 Netium ssd 9 1 7.. 44.86 590.95
7 CIOFFI Ugo ITA 1971 Aquatika ssd arl 10 6 4.. 47.65 556.35

NON CLASSIFICATI

5 RAHO Roger ITA 1971 Netium ssd

MASTER 55M

1 VITA Angelo ITA 1966 Il Tritone - Potenza 4 6 4.. 35.87 759.13
2 D'AGOSTINO Andrea Santi ITA 1969 Idra Nuoto e Fitness ssd 4 8 6.. 36.87 738.54
3 GORGONI Marcello ITA 1969 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 7 2 6.. 39.31 692.70
4 ANTONACCI Giovanni ITA 1967 Sports and Events ssd 9 6 4.. 42.67 638.15
5 MELFI Livio ITA 1965 Sports and Events ssd 9 7 5.. 43.42 627.13
6 ABATE Guido ITA 1967 Caravaggio S.V. Aqua ssd 10 2 3.. 44.59 610.68
7 COLELLA Domenico ITA 1969 Sports and Events ssd 9 8 8.. 47.37 574.84
8 PETTOLINO Savino ITA 1966 Acsd Pentotary - Foggia 10 7 6.. 51.57 528.02

MASTER 60M

1 CAMPOBASSO Beniamino ITA 1960 Sports and Events ssd 5 3 4.. 35.24 799.09
2 DI GENNARO Roberto ITA 1962 Sports and Events ssd 6 6 3.. 37.04 760.26
3 MOLFETTA Cosimo ITA 1960 Asd Sottosopra - Brindisi 9 4 2.. 42.20 667.30
4 DE BIASE Alfredo ITA 1962 Acsd Pentotary - Foggia 9 3 6.. 43.80 642.92

NON CLASSIFICATI

2 FLORES Antonio ITA 1964 Asd Sottosopra - Brindisi
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 65M

1 FARINA Domenico ITA 1955 ASD RARI NANTES Flegrea 7 5 1.. 36.46 795.39
2 ROMANO Giuseppe ITA 1957 Netium ssd 7 8 7.. 41.99 690.64

MASTER 70M

1 MARCIANO' Arcangelo ITA 1953 Meridiana Nuoto Taranto ssd 7 6 2.. 38.30 807.31
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VII TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO (MT) 8-9 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Rana - Donne

MASTER 25F

1 MARTANO Valentina ITA 1997 Nuotatori Pugliesi asd 1 7 3.. 3'29.86 750.02
2 GENTILESCA Martina ITA 1999 Hydrosport Srl ssd 2 4 3.. 3'54.94 669.96
3 MININI Sara ITA 1996 Sports and Events ssd 3 3 2.. 4'02.32 649.55

MASTER 30F

1 QUARANTA Rossella Merced ITA 1992 Hydrosport Srl ssd 2 6 2.. 3'53.20 684.13
2 MAROTTA Isabella ITA 1991 Asd Sottosopra - Brindisi 2 1 6.. 4'05.87 648.88

MASTER 35F

1 GABRIELI Manuela ITA 1987 Asd Sottosopra - Brindisi 1 4 1.. 3'04.07 880.32
2 BOCCUNI Eliana ITA 1989 Mediterraneo Sport ssd 1 2 2.. 3'29.68 772.80
3 CAPONIGRO Alessia ITA 1989 Hydrosport Srl ssd 1 8 7.. 3'40.95 733.38
4 DE LORENZO Giada ITA 1987 asd Anzianotti Nuoto 2 2 1.. 3'53.12 695.09
5 SERAFINO Serena ITA 1985 Nuotatori Pugliesi asd 3 6 5.. 4'18.35 627.21

MASTER 40F

1 MARCANTONIO Manuela ITA 1980 Hydrosport Srl ssd 3 5 3.. 4'03.05 666.53
2 CASCELLA Angela ITA 1982 Sports and Events ssd 2 5 5.. 4'05.02 661.17

MASTER 45F

1 MENNITTI Maria Manuela ITA 1976 Acsd Pentotary - Foggia 1 5 5.. 3'33.77 785.80
2 PAVONE Paola ITA 1975 Ranidae cssd 1 1 6.. 3'38.99 767.07
3 TROILO Vincenza ITA 1975 Ranidae cssd 3 4 4.. 4'09.98 671.97
4 RADJENOVIC Jelena ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 2 8 8.. 4'31.51 618.69

MASTER 50F

1 LORUSSO Adalgisa ITA 1973 Aquatika ssd arl 2 3 4.. 4'04.68 713.46

MASTER 55F

1 DELL'ORCO Antonella ITA 1968 Sports and Events ssd 1 6 4.. 3'32.62 857.30
2 CARACCIA Giovanna ITA 1969 Ranidae cssd 1 3 8.. 3'46.75 803.88
3 GIANNOTTI Alessandra ITA 1967 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 2 7 7.. 4'15.51 713.40

MASTER 60F

1 BIGLIETTO Monica ITA 1964 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 2 1.. 3'54.57 818.90
2 TUNDO Antonella ITA 1961 Sports and Events ssd 3 7 6.. 4'54.00 653.37

MASTER 65F

1 CIAPPARELLI Stefania ITA 1956 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 1 7.. 5'00.14 675.68
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VII TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO (MT) 8-9 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Rana - Uomini

MASTER 20M

1 CATALDI Luigi ITA 2002 Akkuamania ssd 1 4 2.. 2'47.81 807.94
2 CRISTIANO Salvatore ITA 2003 Acsd Pentotary - Foggia 3 6 1.. 3'04.05 736.65

MASTER 25M

1 MELLIA Enrico ITA 1995 Idra Nuoto e Fitness ssd 1 7 5.. 3'00.51 761.01
2 LAPIETRA Vito ITA 1998 Icos Sporting Club 4 6 4.. 3'32.79 645.57

MASTER 30M

1 CUCE' Andrea Gabriele ITA 1992 Idra Nuoto e Fitness ssd 1 5 1.. 2'42.43 863.26
2 GUELFI Alessandro ITA 1994 Sport Project ssd 1 3 4.. 2'53.52 808.09
3 VITONE Marcello ITA 1990 Master Valenzano ssd 1 2 6.. 3'02.91 766.61
4 DIMATTIA Raffaele ITA 1990 Planet Sport ssd 4 4 1.. 3'18.24 707.32
5 CAVALIERE Dario ITA 1990 Icos Sporting Club 3 8 7.. 3'34.82 652.73

MASTER 35M

1 CAMPESE Luca ITA 1985 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 6 3.. 2'49.59 841.09
2 TAVANIELLO Davide ITA 1988 H2O Sport csd 1 8 8.. 3'12.23 742.03
3 GUAGNANO Leonardo ITA 1985 Ranidae cssd 3 2 3.. 3'21.66 707.33
4 DEL DUCA Daniele ITA 1985 Acsd Pentotary - Foggia 4 3 2.. 3'22.96 702.80
5 CARDONE Gennaro ITA 1985 Aquatika ssd arl 2 1 7.. 3'25.99 692.46
6 CRUCIANI Gianni ITA 1987 Hydrosport Srl ssd 3 5 4.. 3'30.77 676.76
7 MAULUCCI Crescenzo ITA 1989 Acsd Pentotary - Foggia 4 1 7.. 3'37.24 656.60
8 PAGLIARO Giuseppe ITA 1989 asd Anzianotti Nuoto 7 5 1.. 3'49.46 621.63

MASTER 40M

1 LAFORNARA Renzo ITA 1982 Aquatika ssd arl 2 2 1.. 3'08.94 764.53
2 VIOLA Patrizio ITA 1983 Hydrosport Srl ssd 3 3 5.. 3'32.41 680.05
3 PILATO Emanuele ITA 1982 Atleti Amatori Matera ssd 5 1 8.. 3'48.85 631.20

MASTER 45M

1 COLAZZO Enrico Cosimo ITA 1977 Sports and Events ssd 1 1 6.. 3'02.91 809.14
2 DI FULCO Giuseppe ITA 1979 Pol Nadir - Palermo 3 4 2.. 3'07.13 790.89
3 AVARO Salvatore ITA 1975 Atlas Sport Village ssd 2 4 2.. 3'16.50 753.18
4 TORTOSA Angelo ITA 1978 Sports and Events ssd 5 6 1.. 3'22.40 731.23
5 FRACCALVIERI Donato ITA 1979 Piscine Paradise asd 5 4 2.. 3'26.77 715.77
6 MESSANO Giorgio ITA 1977 Sports and Events ssd 4 2 3.. 3'30.72 702.35
7 MONNO Filippo ITA 1979 Ranidae cssd 6 4 2.. 3'45.35 656.76
8 MASSARELLA Ferdinando ITA 1975 H2O Sport csd 6 6 4.. 3'48.00 649.12
9 TRIO Vincenzo ITA 1978 Nuotatori Pugliesi asd 4 8 8.. 3'58.13 621.51

MASTER 50M

1 FEOLA Alberto ITA 1970 Circolo Canottieri Napoli 2 6 5.. 3'18.35 765.77
2 CALDAROLA Antonio ITA 1970 Sports and Events ssd 3 7 6.. 3'33.97 709.87
3 D'ASCENZO Roberto ITA 1973 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 4 7 6.. 3'37.06 699.76
4 IRIDE Sergio ITA 1974 Asd Sottosopra - Brindisi 5 3 4.. 3'37.45 698.51
5 VACCARO Stefano ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 6 3 1.. 3'44.96 675.19
6 D'ERRICO Cristiano ITA 1974 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 1 8.. 3'48.03 666.10
7 BELGIORNO Francesco ITA 1970 Master Valenzano ssd 7 4 3.. 4'14.31 597.26

MASTER 55M

1 PACCHIANO Domenico ITA 1967 Time Limit asd 2 5 3.. 3'16.76 812.46
2 DE BENEDITTIS Pierluigi ITA 1969 asd Anzianotti Nuoto 2 3 4.. 3'17.26 810.40
3 BERTUCCELLI Massimiliano ITA 1969 Aquatika ssd arl 5 5 3.. 3'29.01 764.84
4 CORICCIATI Aurelio ITA 1966 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 5 7 5.. 3'43.99 713.69
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 60M

1 PETRERA Roberto ITA 1964 Emmedue ssd 2 8 6.. 3'20.04 837.83
2 MANTIA Salvatore ITA 1964 Sports and Events ssd 6 5 3.. 3'47.95 735.25
3 SANTUCCI Giuseppe Massim ITA 1964 Icos Sporting Club 5 2 6.. 3'48.00 735.09
4 PICCININI Francesco Di A ITA 1961 Sports and Events ssd 5 8 7.. 3'48.50 733.48
5 VIRGILIO Oreste ITA 1962 Sports and Events ssd 7 1 2.. 3'54.57 714.50
6 ARIENZO Giovanni ITA 1964 Magma ssd 6 7 5.. 3'56.51 708.64

NON CLASSIFICATI

7 PANARESE Virgilio ITA 1963 Asd Sottosopra - Brindisi SQ

Falsa partenza (3'12.34)

3 BOEZIO Francesco ITA 1960 Master Valenzano ssd

MASTER 65M

1 ESPOSITO Vincenzo ITA 1956 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 5 5.. 3'33.79 833.34
2 GALANTINO Angelo ITA 1957 Sports and Events ssd 6 2 6.. 3'56.79 752.40
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VII TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO (MT) 8-9 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

400 m Misti - Uomini

MASTER 25M

1 GATTI Francesco ITA 1998 Sports and Events ssd 1 4 1.. 5'41.81 800.74

MASTER 30M

1 SANARICA Luigi ITA 1990 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1 2 5.. 6'36.38 691.48
2 RUBINO Gabriele ITA 1993 Piscine Paradise asd 2 8 2.. 7'04.80 645.22

MASTER 35M

1 CLERI Enea ITA 1985 Aquatika ssd arl 1 5 3.. 5'50.54 803.10

MASTER 40M

1 CAFAGNA Fedele ITA 1983 Sports and Events ssd 1 3 2.. 5'47.70 827.44
2 PANTALEO Dario ITA 1980 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 6 4.. 6'16.30 764.55
3 ZAGARIA Lazzaro ITA 1981 Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 8 8.. 7'02.61 680.77

MASTER 45M

1 TOSCANO Alberto ITA 1977 Asd Sottosopra - Brindisi 1 7 6.. 6'45.76 721.95

MASTER 55M

1 MASTRANGELO Francesco ITA 1969 Piscine Paradise asd 2 3 4.. 7'47.93 662.75

NON CLASSIFICATI

6 SARACO Antonio ITA 1966 Calabria Swim Race ssd

MASTER 60M

1 SUPPA Salvatore ITA 1961 Nuotatori Krotonesi asd 2 7 6.. 10'56.34 500.52

MASTER 65M

1 MARCIANO' Antonio ITA 1958 Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 1 7.. 6'48.41 853.55
2 PAVIGLIANITI Alfredo Ant ITA 1959 CS Il Gabbiano Paola ssd 2 4 1.. 7'00.88 828.26
3 VILLA Aldo Armando Andre ITA 1959 Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 5 3.. 7'25.43 782.61

MASTER 70M

1 ALTOMONTE Cosimo ITA 1952 Meridiana Nuoto Taranto ssd 2 2 5.. 9'05.50 679.76

MASTER 80M

1 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.Portici asd 2 1 7.. 12'54.92 588.96
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VII TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO (MT) 8-9 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

4x200 m Stile Libero - Uomini

MASTER 120M

1 Nuotatori Pugliesi asd ITA Nuotatori Pugliesi asd 9'34.27 667.42

PATICCHIO Grazio 1992 ITA
DE IACO Andrea Salvatore 1987 ITA
CAPILUNGO Alessandro 1994 ITA
FALCO Giacomo 1992 ITA

2 Aquatika ssd arl ITA Aquatika ssd arl 9'57.56 641.41

CLERI Enea 1985 ITA
PAGANO Mario 1985 ITA
SCIALPI Carlo 1996 ITA
CARAMIA Leonardo 1992 ITA

3 Atleti Amatori Matera ss ITA Atleti Amatori Matera ssd 10'10.74 627.57

ANTONELLI Giovanni 1997 ITA
PALUMBO Eustachio 1990 ITA
VIGGIANI Danilo 1979 ITA
MALVINNI Innocenzo 1998 ITA

4 Planet Sport ssd ITA Planet Sport ssd 10'23.31 614.91

DIMATTIA Raffaele 1990 ITA
CASO Donato 1994 ITA
GIORDANO Giuseppe 1976 ITA
CASTORO Mattia 1999 ITA

5 Ranidae cssd ITA Ranidae cssd 10'26.92 611.37

LUVERA Walter 1988 ITA
ESPOSITO Antonio Giusepp 1986 ITA
GUAGNANO Leonardo 1985 ITA
GIUSTINO Antonio 1994 ITA

6 Icos Sporting Club ITA Icos Sporting Club 10'41.82 597.18

DEGIROLAMO Vito 1989 ITA
CAVALIERE Dario 1990 ITA
TODISCO Claudio Giuseppe 1987 ITA
RUTA Fabio 1993 ITA

7 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 10'47.19 592.22

BUONVISO Vito 1989 ITA
SCHINGARO Marco 1997 ITA
MOCCIA Alessandro 1990 ITA
GATTI Francesco 1998 ITA

8 Acsd Pentotary - Foggia ITA Acsd Pentotary - Foggia 10'48.28 591.23

DEL DUCA Daniele 1985 ITA
DALL'OCA William 1990 ITA
GRAZIANO Mirko 1996 ITA
ACCETTULLI Antonio 1995 ITA

9 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 11'08.58 573.27

CASALETTO Alfonso 1981 ITA
CRUCIANI Gianni 1987 ITA
PORFIDIO Andrea 1989 ITA
MARSICOVETERE Simone 1997 ITA

10 asd Anzianotti Nuoto ITA asd Anzianotti Nuoto 11'21.02 562.80

BOSCO Francesco 1988 ITA
DE BENEDITTIS Pierluigi 1969 ITA
VERRE Francesco 1992 ITA
PAGLIARO Giuseppe 1989 ITA

11 Netium ssd ITA Netium ssd 11'23.41 560.83

DEL VESCOVO Giacomo 1999 ITA
MARCAZZAN Barnaba 1980 ITA
ROTONDO Raffaele 1990 ITA
TORCHETTI Mauro 1980 ITA

NON CLASSIFICATI

3 Team Puglia scsd ITA Team Puglia scsd SQ
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 160M UOMINI

1 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 9'29.10 696.33

MARGARITA Giuseppe Mauri 1964 ITA
CANTISANO Giuseppe 1976 ITA
PANTALEO Dario 1980 ITA
CAMPESE Luca 1985 ITA

2 Aquatika ssd arl ITA Aquatika ssd arl 10'54.20 605.75

CARDONE Gennaro 1985 ITA
PETRELLI Daniele 1983 ITA
SEMERARO Pierangelo 1983 ITA
LAFORNARA Renzo 1982 ITA

3 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 11'07.23 593.92

PARADISO Antonio 1987 ITA
VACCARO Giuseppe 1978 ITA
COLAZZO Enrico Cosimo 1977 ITA
CAFAGNA Fedele 1983 ITA

4 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 14'06.68 468.04

CASSINO Salvatore 1975 ITA
SALVATORE Mauro 1981 ITA
MONTANARELLA Luca 1978 ITA
VACCARO Stefano 1974 ITA

5 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 14'11.47 465.41

DI CROCE Antonio Gerardo 1988 ITA
ROCCO Antonello 1984 ITA
GERACE Giuseppe 1978 ITA
CAIAZZA Patrizio 1977 ITA

NON CLASSIFICATI

6 Acsd Pentotary - Foggia ITA Acsd Pentotary - Foggia SQ

MASTER 240M

1 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 10'46.64 680.56

CAGNETTA Luigi 1962 ITA
DI GENNARO Roberto 1962 ITA
CAMPOBASSO Beniamino 1960 ITA
BUX Emanuele 1960 ITA

2 Asd Sottosopra - Brindis ITA Asd Sottosopra - Brindisi 11'53.14 617.10

PANARESE Virgilio 1963 ITA
FLORES Antonio 1964 ITA
MOLFETTA Paolo 1965 ITA
TAGLIAMENTO Fabio 1961 ITA

3 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 12'18.04 596.28

D'ERRICO Cristiano 1974 ITA
ABATE Guido 1967 ITA
ESPOSITO Vincenzo 1956 ITA
VILLA Aldo Armando Andre 1959 ITA

4 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 12'56.08 567.05

DE BENEDICTIS Berardino 1964 ITA
GALANTINO Angelo 1957 ITA
MANTIA Salvatore 1964 ITA
CAPUTI IAMBRENGHI France 1965 ITA

MASTER 280M

1 Meridiana Nuoto Taranto ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 13'55.41 590.18

MARCIANO' Arcangelo 1953 ITA
MARCIANO' Antonio 1958 ITA
BENEFICO Angelo 1949 ITA
ALTOMONTE Cosimo 1952 ITA

MASTER 200M UOMINI

1 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 11'05.42 622.28

LOSETO Francesco 1973 ITA
DI MOLFETTA Bartolomeo 1977 ITA
SANTORO Vitangelo 1969 ITA
SEMERARO Pierfranco 1973 ITA

2 Aquatika ssd arl ITA Aquatika ssd arl 11'12.91 615.36

DESSI' Luigi 1970 ITA
BERTUCCELLI Massimiliano 1969 ITA
PRESTA Marcello 1961 ITA
LODESERTO Antonio Michel 1971 ITA

3 Netium ssd ITA Netium ssd 12'51.13 536.98

TEMPESTA Giuseppe 1975 ITA
CALO' Mauro 1973 ITA
ROMANO Giuseppe 1957 ITA
VENETO Gaetano 1963 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

4 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 12'57.08 532.87

COLELLA Domenico 1969 ITA
CALDAROLA Antonio 1970 ITA
DIPINTO Nicola 1966 ITA
MESSANO Giorgio 1977 ITA

5 Pol. Aquatica - Pignola ITA Pol. Aquatica - Pignola 13'01.79 529.66

LACIDOGNA Giuseppe 1968 ITA
DI BISCEGLIE Giuseppe 1964 ITA
RANIERI Francesco 1977 ITA
MESSINA Rocco 1980 ITA
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